农村个人购房协议合同范本
1.本协议未尽事宜须经双方协商解决，并签订相应的补充协议。
2.本协议经甲乙双方签字、盖章，村委会签字盖章后生效。
3.本协议电脑打印一式三份，各方各执一份。
甲方(卖方)：_______________身份证号：________________
住址：____________________电话：____________________
乙方(买方)：_______________身份证号：________________
住址：____________________电话：____________________
村委会意见：______________
村委会盖章：______年___月___日